
FRONT OFFICE  / BUFFET
FRONT OFFICE  / BUFFET

Mini caja cuadrada
Mini square box
Mini cagette carrée en bois
Mini cassetta legno quadrata
Quadratische mini holzbox

7544
7545

17
21

17
21

7
7

1-0-12-48-144  / 6
1-0-12-72-216 / 6

7,97
10,10

REF. W(cm) L(cm) H(cm) €  UE  / MOQ

Mini caja
Mini box
Mini cagette en bois
Mini cassetta legno
Mini holzbox

7539
7540

12,5
13

8
17

9
9

1-0-24-192-384  / 6
1-0-12-36-288  / 6

9,83
11,96

REF. W(cm) L(cm) H(cm) €  UE  / MOQ

Mini caja rectangular
Mini rectangular box
Mini cagette rectangulaire
Mini cassetta legno rettangolare
Rechteckige mini holzbox

7542
7543
7546

15
23
24

10
13
16

5
7
7

1-0-32-128-384  / 6
1-0-12-48-144  / 6
1-0-12-48-144  / 6

4,12
8,50
10,63

REF. W(cm) L(cm) H(cm) €  UE  / MOQ

PACKAGING
STICKER

ACCESORIOS   / MADERA
ACCESSORIES  / WOOD

Punta estriada
Ribbed tip

Punta ondulada
Wavy tip

Pinza servir haya punta redonda
Round head beechwood server tong
Pince à servir en bois à bout rond
Molla servire legno punta rotonda
Holzservierzange, runder kopf

7549 30,5 1-12-72-432-864  / 63,87

REF. L(cm) €  UE  / MOQ

Pinza servir haya punta fina
Slim head beechwood server tong
Pince à servir en bois à bout fin
Molla servire legno a punta
Holzservierzange, dünner kopf

7550 30,5 1-12-72-432-864  / 63,87

REF. L(cm) €  UE  / MOQ

PACKAGING
BLISTER

98 99
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